
            Na temelju članka 22.a Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15. 

118/18. i 31/20.) i Odluke o nužnoj mjeri pojačane kontrole provođenja Upute za sprečavanje i 

suzbijanje epidemije COVID-19 za pružatelje socijalnih usluga u sustavu socijalne skrbi 

Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 47/20.), Stožer civilne 

zaštite Koprivničko-križevačke županije donio je 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju Tima za provedbu Upute za sprečavanje i suzbijanje epidemije COVID-

19 za pružatelje socijalnih usluga u sustavu socijalne skrbi za područje Križevaca 

 

 

I. 

           U Tim za provedbu Upute za sprečavanje i suzbijanje epidemije COVID-19 za pružatelje 

socijalnih usluga u sustavu socijalne skrbi (u daljnjem tekstu: Uputa) za područje Križevaca 

imenuju se: 

 

1. Tea Bedenek-Buneta, Upravni odjel za zdravstveno-socijalne djelatnosti 

Koprivničko-križevačke županije, 

2. Helena Berend odnosno njena zamjenica Tatjana Blagaj, socijalne radnice, Centar 

za socijalnu skrb Križevci, 

3. Vjekoslav Kokorović i Patricija Fucak – Kovač, sanitarni inspektori, Državni 

inspektorat, 

4. Tihomir Kalaus, inspektor zaštite od požara, eksploziva i oružja, Služba civilne 

zaštite Koprivnica, 

5. Andreja Pleše Sokač, policijska službenica, PU Koprivničko-križevačka. 

  

II. 

           Tim iz točke I. ovog Rješenja dužan je svakodnevno kontrolirati provedbu Upute: 

- u domovima za starije i nemoćne čiji je osnivač Republika Hrvatska; 

- u domovima za starije i nemoćne čiji je osnivač Koprivničko-križevačka županija; 

- u obiteljskim domovima za starije i nemoćne i psihički bolesne odrasle osobe; 

- u privatnim domovima za starije i nemoćne i psihički bolesne odrasle osobe i osobe s 

invaliditetom; 

- kod drugih pružatelja usluga smještaja i organiziranog stanovanja u sustavu socijalne 

skrbi. 

                                                              III. 

           U slučaju uočenih propusta i nedostataka Tim iz točke I. ovog Rješenja je dužan zatražiti 

žurno otklanjanje uočenih propusta i nedostataka, a uočene propuste i nedostatke evidentirati u 

zapisniku o kontroli provođenja Upute. 

           Ako su propusti i nedostaci takve prirode da se ne mogu žurno otkloniti te su zbog 

uočenih propusta i nedostataka ugroženi život i zdravlje korisnika i radnika, Tim iz točke I. 

ovog Rješenja je dužan odmah obavijestiti Stožer civilne zaštite Koprivničko-križevačke 



županije, koji o tome odmah obavještava Stožer civilne zaštite Republike Hrvatske i nadležna 

tijela državne uprave. 

                                                               

IV. 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

KLASA: 810-03/20-01/29 

URBROJ: 2137/1-06/03-20-4 

Koprivnica,  20. travnja 2020. 

 

                                                                                                         NAČELNIK STOŽERA 

                                                                                                      Ratimir Ljubić, dipl. ing., v.r. 

 

 


